
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/203/2013 

RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic  

obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Zarzecze 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Zarzecze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Zarzecze: 

1. Zespół Szkół w Zarzeczu, 37-205 Zarzecze, w skład którego wchodzą: 

1)  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zarzeczu. 

2) Szkoła Filialna im. Orła Białego w Pełnatyczach (oddział przedszkolny, klasy I – III). 

3) Szkoła Filialna im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Rożniatowie (oddział przedszkolny,  

klasy I – III). 

4) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zarzeczu. 

2. Zespół Szkół im. Św. Brata Alberta w Żurawiczkach, 37-200 Przeworsk, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Żurawiczkach. 

2) Publiczne Gimnazjum w Żurawiczkach. 

3. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Siennowie, 37-205 Zarzecze. 

4. Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Maćkówce, 37-200 Przeworsk. 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół wymienionych w § 1: 

1. Obwód Zespołu Szkół w Zarzeczu, w skład którego wchodzą: 

1)  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zarzeczu obejmuje miejscowości: Zarzecze, Kisielów, 

Łapajówka, Zalesie, Pełnatycze, Rożniatów. 

2) Szkoła Filialna im. Orła Białego w Pełnatyczach obejmuje miejscowość: Pełnatycze (oddział 

przedszkolny + klasy I – III) 

3) Szkoła Filialna im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Rożniatowie obejmuje miejscowość: 

Rożniatów (oddział przedszkolny + klasy I – III) 

4) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zarzeczu obejmuje miejscowości: Zarzecze, Kisielów, 

Łapajówka, Zalesie, Pełnatycze, Rożniatów, Siennów. 

2. Obwód Zespołu Szkół im. Św. Brata Alberta w Żurawiczkach, w skład którego wchodzą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lipca 2013 r.

Poz. 2662



1)  Szkoła Podstawowa w Żurawiczkach obejmuje miejscowość: Żurawiczki 

2) Publiczne Gimnazjum w Żurawiczkach obejmuje miejscowości: Żurawiczki, Maćkówka 

3.  Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Siennowie obejmuje miejscowość: Siennów. 

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi w Maćkówce obejmuje miejscowość: 

Maćkówka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/97/2012 Rady Gminy Zarzecze z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Zarzecze 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 roku. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Zarzecze 

 

 

Izydor Pieniążek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2662


		2013-07-08T14:30:09+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




